« / » /2

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии конкурса рисунков

«Надо жить честно!»
2023 г. №

Присутствовали:

Председатель -  Мотыгуллин Габдулхак Гусманович, заместитель начальника
Главного управления ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан
(далее -ГУВ КМ РТ).

Заместитель председателя — Салахов Айрат Рустамович, начальник отдела
организации ветеринарного дела ГУВ КМ РТ.

Секретарь — Мубаракова Лейла Дамировна — ведущий консультант отдела кадров
и государственной службы ГУВ КМ РТ.

Члены комиссии -  Шаяхметов Рустам Фаритович -  начальник правового отдела ГУВ
КМ РТ;
Гатауллина Алия Фаритовна — начальник отдела кадров и государственной службы
ГУВ КМ РТ;
Филиппова Регина Рамилевна -  начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности,
экономического планирования и государственного заказа;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Оценка работ, представленных на конкурс рисунков «Надо жить честно!»

(далее — конкурс) в соответствии с приказом ГУВ КМ РТ от 23 ноября 2023 года
№126/1-од «О проведении конкурса рисунков на тему «Надо жить честно!»,
приуроченного к Международному дню борьбы с коррупцией» и определение
победителей конкурса по возрастным группам.

СЛУШАЛИ:
Мотыгуллина Г.Г., председателя комиссии -  в соответствии с Положением

о конкурсе рисунков «Международный день борьбы с коррупцией», утвержденный
приказом ГУВ КМ РТ от 23 ноября 2023 года №126/1-од «О проведении конкурса
рисунков на тему «Надо жить честно!», приуроченного к Международному дню
борьбы с коррупцией», в период с 01 ноября 2023 года по 30 ноября 2023 года
проведен конкурс в учреждениях подведомственных ГУВ КМ РТ. В конкурсе
приняли участие 22 учащихся и воспитанников образовательных учреждений
Республики Татарстан по трем возрастным группам: младшая возрастная — с 7 до 9
лет, средняя возрастная группа — с 10 до 13 лет, старшая возрастная группа — 14-17
лет.

1. Количество представленных проектов, всего 22, в т.ч. (заполняется по форме):

№
п/п

Участники Возраст

7-9 л

1 Файзутдинова Занап Ирековна 8 лет
2 Нуртдинова Камиля Ильмировна 8 лет
3 Акберов Тимур Рустамович 7 лет
4 Кириллова Гузель Руслановна 8 лет
5 Якупова Жасмин Тимуровна 7 лет
6 Мусина Дина Руслановна 8 лет

10-13 л ет

1 Мустафин Амирхан Ильшатович 13 лет
2 Калмыкова Алия Альбертовна 11 лет
3 Мусин Ислам Русланович 12 лет
4 Шагиахметов Альберт Нургалиевич 12 лет
5 Шакирова Азалия Алмазовна 12 лет
6 Абдуллина Мадина Анисовна 11 лет
7 Г ареева Малика Ильмирвона 10 лет
8 Кузнецова Василина Максимовна 10 лет
9 Нуриев Амир Нургаясович 10 лет
10 Большакова Риана Ихтияндровна 10 лет
11 Лазарев Алексей Сергеевич 10 лет
12 Ахметзянов Тамерлан Булатович 10 лет

1 Залелтдинова Далия Ильнаровна 15 лет
2 Нурмиева Зарина Раилевна 15 лет
3 Родимушкина Дарья Денисовна 15 лет
4 Фаттерахманова Анастасия Сергеевна 14 лет

Количество несовершеннолетних лиц по возрастным категориям
от 7 до 9 лет- 6 детей
от 10 до 13 лет- 12 детей
от 14 до 17 лет- 4 детей
Всего: 36 детей.
2. Оценка работ осуществлялась в соответствии с утвержденными критериями.
3. В соответствии с полученной оценкой места в номинациях распределились
согласно оценочным таблицам (прилагаются).

4. Выводы по всей совокупности рассмотренных проектов (излагаются в
произвольной форме и обязательны к заполнению).

ВЫСТУПИЛИ:
Мотыгуллин Г.Г., Салахов А.Р., Мубаракова Л.Д., Шаяхметов Р.Ф., Гатауллина

А.Ф., Филиппова Р.Р.
ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению информацию Мотыгуллина Г.Г., Салахова Е.И.,
Мубараковой Л.Д., Шаяхметова Р.Р., Гатауллиной А.Ф., Филипповой Р.Р. Признать
победителями и призерами конкурса по итогам открытого голосования членов
конкурсной комиссии, следующие работы учащихся и воспитанников
образовательных учреждений Республики Татарстан по трем возрастным группам:

Несовершеннолетние лица от 7 до 9 лет:
Файзутдинова Занап Ирековна, 8 лет -1 -е  место
Акберов Тимур Рустамович, 7 лет -  2-е место
Якупова Жасмин Тимуровна, 7 лет- 3-е место

Несовершеннолетние лица от 10 до 13 лет
Мустафин Амирхан Ильшатович, 13 лет -  1-е место
Калмыкова Алия Альбертовна, 11 лет -  2-е место
Шагиахметов Альберт Нургалиевич, 12 лет -  3-е место

Несовершеннолетние лица от 14 до 17 лет
Залелтдинова Дали

Председатель комисси:
Секретарь комиссии

:ись) (ФИО)